
 
 

ZARZĄDZENIE NR 168/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 
Dz. U. 2021 r. poz. 1372), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Miasta Zielonka Nr XXVII/258/20 z dnia 
17 grudnia 2020 r. pn.:” Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1131



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

750 0,00 15 500,00 218 322,51

0,00 0,00 12 495,51

75056 0,00 15 500,00 37 643,00

0,00 15 500,00 37 643,00

801 0,00 1 355,86 2 355 598,12

0,00 0,00 178 871,29

80153 0,00 1 355,86 248 211,83

0,00 1 355,86 248 211,83

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 202 822,51

12 495,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Spis powszechny i inne 22 143,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 143,00

Oświata i wychowanie 2 354 242,26

178 871,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

246 855,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

246 855,97

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 168/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 15 października 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1131



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

855 0,00 21 600,00 25 277 276,00

85516 0,00 21 600,00 173 563,00

0,00 21 600,00 40 800,00

razem: 0,00 38 455,86 99 813 762,79

0,00 0,00 191 366,80

razem: 0,00 0,00 10 080 603,03

0,00 0,00 1 775 040,43

0,00 38 455,86 109 894 365,82

0,00 0,00 1 966 407,23

Rodzina 25 255 676,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 151 963,00

bieżące 99 775 306,93

191 366,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 200,00

majątkowe

majątkowe 10 080 603,03

1 775 040,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 109 855 909,96

1 966 407,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1131



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 168/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 15 października 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 108 920,39 11 494 509,08 11 155 367,88 9 059 703,88 2 095 664,00 0,00 324 500,00 14 641,20 0,00 0,00 614 411,31 614 411,31 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 20 500,00 15 500,00 5 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 124 420,39 11 510 009,08 11 169 067,88 9 075 203,88 2 093 864,00 0,00 326 300,00 14 641,20 0,00 0,00 614 411,31 614 411,31 0,00 0,00

10 021 829,19 9 432 917,88 9 429 917,88 7 903 393,88 1 526 524,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 588 911,31 588 911,31 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 021 829,19 9 432 917,88 9 428 117,88 7 903 393,88 1 524 724,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 588 911,31 588 911,31 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 143,00 22 143,00 22 143,00 21 578,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 643,00 37 643,00 37 643,00 37 078,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 578,00 21 578,00 21 578,00 21 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 078,00 37 078,00 37 078,00 37 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 500,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach 5 500,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

71 141,20 65 641,20 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 14 641,20 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 141,20 65 641,20 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 14 641,20 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 955 132,41 36 350 132,41 31 814 185,58 27 319 383,00 4 494 802,58 4 114 063,99 150 400,00 271 482,84 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955,86 1 955,86 1 955,86 0,00 1 955,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 956 488,27 36 351 488,27 31 815 541,44 27 319 383,00 4 496 158,44 4 114 063,99 150 400,00 271 482,84 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

21 156 339,00 20 551 339,00 19 986 739,00 17 571 189,00 2 415 550,00 540 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 155 739,00 20 550 739,00 19 986 139,00 17 571 189,00 2 414 950,00 540 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830 297,60 8 830 297,60 6 262 865,60 5 282 035,00 980 830,60 2 558 432,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830 897,60 8 830 897,60 6 263 465,60 5 282 035,00 981 430,60 2 558 432,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 5 500,00

przed zmianą 5 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

246 855,97 246 855,97 226 491,98 0,00 226 491,98 20 363,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355,86 1 355,86 1 355,86 0,00 1 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 211,83 248 211,83 227 847,84 0,00 227 847,84 20 363,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444,09 2 444,09 2 444,09 0,00 2 444,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,42 13,42 13,42 0,00 13,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457,51 2 457,51 2 457,51 0,00 2 457,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 047,89 224 047,89 224 047,89 0,00 224 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,44 1 342,44 1 342,44 0,00 1 342,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 390,33 225 390,33 225 390,33 0,00 225 390,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 796,23 2 989 826,00 2 084 717,00 1 102 889,00 981 828,00 45 000,00 860 109,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 796,23 2 989 826,00 2 104 717,00 1 102 889,00 1 001 828,00 45 000,00 840 109,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

729 130,00 729 130,00 729 130,00 0,00 729 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 130,00 749 130,00 749 130,00 0,00 749 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 130,00 729 130,00 729 130,00 0,00 729 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 130,00 749 130,00 749 130,00 0,00 749 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 24 970,23

przed zmianą 24 970,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

25 675 767,00 25 675 767,00 1 191 168,00 939 027,00 252 141,00 15 000,00 24 469 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 697 367,00 25 697 367,00 1 212 768,00 960 627,00 252 141,00 15 000,00 24 469 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 579,00 382 579,00 382 579,00 318 440,00 64 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 179,00 404 179,00 404 179,00 340 040,00 64 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 950,00 245 950,00 245 950,00 245 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 940,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 890,00 263 890,00 263 890,00 263 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 860,00 45 860,00 45 860,00 45 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220,00 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 080,00 49 080,00 49 080,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590,00 6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 030,00 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 851 719,42 12 289 222,88 12 087 622,88 2 331 194,00 9 756 428,88 125 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 3 562 496,54 3 562 496,54 0,00 0,00

-49 216,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 216,00 -17 216,00 0,00 0,00

49 216,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 216,00 17 216,00 0,00 0,00

15 851 719,42 12 289 222,88 12 087 622,88 2 333 194,00 9 754 428,88 125 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 3 562 496,54 3 562 496,54 0,00 0,00

921 100,00 921 100,00 921 100,00 0,00 921 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 100,00 889 100,00 889 100,00 0,00 889 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

847 100,00 847 100,00 847 100,00 0,00 847 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 100,00 815 100,00 815 100,00 0,00 815 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 200,00 120 200,00 120 200,00 25 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 200,00 122 200,00 122 200,00 27 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 194,00 2 964 194,00 2 887 594,00 2 295 494,00 592 100,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

3 463 194,00 2 964 194,00 2 887 594,00 2 295 494,00 592 100,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

2 986 698,42 646 782,47 521 782,47 0,00 521 782,47 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 915,95 2 339 915,95 0,00 0,00

-16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 016,00 -16 016,00 0,00 0,00

46 016,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 016,00 16 016,00 0,00 0,00

3 016 698,42 676 782,47 551 782,47 0,00 551 782,47 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 915,95 2 339 915,95 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

2 339 915,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 915,95 2 339 915,95 0,00 0,00

-16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 016,00 -16 016,00 0,00 0,00

16 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 016,00 16 016,00 0,00 0,00

2 339 915,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 915,95 2 339 915,95 0,00 0,00

116 668 880,53 100 357 029,06 64 410 675,05 42 164 156,78 22 246 518,27 8 662 152,99 26 103 106,00 511 095,02 0,00 670 000,00 16 311 851,47 16 311 851,47 0,00 0,00

-76 616,00 -59 400,00 -39 400,00 0,00 -39 400,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 216,00 -17 216,00 0,00 0,00

115 071,86 97 855,86 96 055,86 39 100,00 56 955,86 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 17 216,00 17 216,00 0,00 0,00

116 707 336,39 100 395 484,92 64 467 330,91 42 203 256,78 22 264 074,13 8 662 152,99 26 084 906,00 511 095,02 0,00 670 000,00 16 311 851,47 16 311 851,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 698 145,86

1 698 145,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1131



Załącznik nr 3

do Zarządzenie Nr 168/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 15 października 2021 r.  

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana +/-

Plan po 

zmianie

600 10 161 384,77 0,00 10 161 384,77

60014 591 577,50 0,00 591 577,50

6300 591 577,50 0,00 591 577,50

591 577,50 0,00 591 577,50

60016 9 569 807,27 0,00 9 569 807,27

6050 7 912 318,58 0,00 7 912 318,58

1 311 500,00 0,00 1 311 500,00

500 000,00 0,00 500 000,00

1 820 000,00 0,00 1 820 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

78 000,00 0,00 78 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

62 028,90 0,00 62 028,90

340 000,00 0,00 340 000,00

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

350 000,00 0,00 350 000,00

31 789,68 0,00 31 789,68

43 000,00 0,00 43 000,00

21 000,00 0,00 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostka pieszo- rowerowego w parku 

Dębinki

Rozbudowa ul. Szkolnej

Rozbudowa ul. Żwirki i WIgury wraz z 

fragmentem ul. Leśnej

Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych 

na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 

Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w 

ramach ZIT WOF

Wykonanie projektu budowy ul. Januszewicza

Wykonanie projektu budowy ul. Prusa

Przebudowa ul. Armii Krajowej na odcinku od 

ul. Wojska Polskiego do ul. Paderewskiego 

wraz z przebudową kanalizacji deszczowej w 

Zielonce

Projekt drogi gminnej ul. Kosynierów i Fredry

Projekty dróg gminnych (ul. Brzozy-Brzeziny, ul. 

Podleśna, ul. Prosta, ul. Focha, ul. Długosza i 

Poniatowskiego) - zapewnienie bezpieczeństwa 

mieszkańcom

Projekty przebudowy lub rozbudowy dróg (ul. 

Długa, ul. Wiejska, ul. Łukasińskiego, ul. 

Szkolna, ul. Armii Krajowej, ul. Legionów, ul. 

Waryńskiego, ul. Młodzieżowa, Nauczycielska, 

Żwirki i Wigury wraz z fragmentem ul. Leśnej, 

Jagiellońska, Ossowska na odcinku od mostu 

na rzece Długiej do skrzyżowania z Turowską 

wraz z budową ul. Korczaka i Turowskiej, 

Paderewskiego (od bocznicy do granicy 

miasta), Pustelnicka - poprawa bezpieczeństwa

Treść

Transport i łączność

Budowa ul. Focha

Budowa ul. Kraszewskiego

Projekt drogi gminnej na terenie osiedla 

wielorodzinnego Wyszyńskiego 7

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa dla Powiatu Wołomińskiego na 

zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 

4366W ul. Lipowa i ul. Wolności w Zielonce"

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Budowa mostka pieszo- rowerowego w parku 

Dębinki - Rządowy Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1131



Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana +/-

Plan po 

zmianie
Treść

30 000,00 0,00 30 000,00

6057 1 325 990,95 0,00 1 325 990,95

1 325 990,95 0,00 1 325 990,95

6059 331 497,74 0,00 331 497,74

331 497,74 0,00 331 497,74

700 472 162,00 0,00 472 162,00

70005 472 162,00 0,00 472 162,00

6050 220 000,00 0,00 256 000,00

220 000,00 0,00 220 000,00

36 000,00 0,00 36 000,00

6060 216 162,00 0,00 216 162,00

23 000,00 0,00 23 000,00

193 162,00 0,00 193 162,00

710 3 586,94 0,00 3 586,94

71095 3 586,94 0,00 3 586,94

6639 3 586,94 0,00 3 586,94

3 586,94 0,00 3 586,94

720 6 600,00 0,00 6 600,00

72095 6 600,00 0,00 6 600,00

6057 5 280,00 0,00 5 280,00

5 280,00 0,00 5 280,00

6059 1 320,00 0,00 1 320,00

1 320,00 0,00 1 320,00

750 614 411,31 0,00 614 411,31

75023 588 911,31 0,00 588 911,31

6050 400 471,31 0,00 400 471,31

310 471,31 0,00 310 471,31

55 000,00 0,00 55 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

6060 188 440,00 0,00 188 440,00

133 440,00 0,00 133 440,00

55 000,00 0,00 55 000,00

Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych 

na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 

Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w 

ramach ZIT WOF

Wykonanie projektu rozbudowy ul. 

Sienkiewicza na odcinku od ul. Poniatowskiego 

do ul. Kolejowej, budowy ul. Staszica na 

odcinku od ul. Kopernika do ul. Leśnej budowy 

ul. Wilsona na odcinku od DW 634 (ul. 

Wyszyńskiego) do ul. Focha

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych 

na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 

Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w 

ramach ZIT WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działki w Parku Dębinki

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Modernizacja budynków komunalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Regulacja granic działek ewidencyjnych 

pomiędzy nieruchomościami

Zagospodarowanie działek komunalnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

E-urząd  -  urząd  przyjazny mieszkańcom

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-adminisatracji i 

geoinformacji

Informatyka

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Miasta

Modernizacja monitoringu w budynku Urzędu 

Miasta

Zakup urządzeń UPS do komputerów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

E-urząd  -  urząd  przyjazny mieszkańcom

Administracja publiczna

Wykonanie wiaty śmietnikowej przy Urzedzie 

Miasta

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup sprzętu, komputerów wraz z 

oprogramowaniem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1131



Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana +/-

Plan po 

zmianie
Treść

75085 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

75095 5 500,00 0,00 5 500,00

6057 4 400,00 0,00 4 400,00

4 400,00 0,00 4 400,00

6059 1 100,00 0,00 1 100,00

1 100,00 0,00 1 100,00

754 27 500,00 0,00 27 500,00

75412 27 500,00 0,00 27 500,00

6230 27 500,00 0,00 27 500,00

9 500,00 0,00 9 500,00

18 000,00 0,00 18 000,00

801 605 000,00 0,00 605 000,00

80101 605 000,00 0,00 605 000,00

6050 605 000,00 0,00 605 000,00

600 000,00 0,00 600 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

851 833 739,68 0,00 833 739,68

85121 833 739,68 0,00 833 739,68

6220 833 739,68 0,00 833 793,68

441 535,96 0,00 441 535,96

202 203,72 0,00 202 203,72

190 000,00 0,00 190 000,00

852 24 970,23 0,00 24 970,23

85295 24 970,23 0,00 24 970,23

6057 19 976,30 0,00 19 976,30

19 976,30 0,00 19 976,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku przy ul. Literackiej 20

Pozostała działalność

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

Virtual WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

Virtual WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na zakup i instalację kamer 

monitoringu wizyjnego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej (OSP) w Zielonce

Dotacja celowa na zakup sprzętu 

specjalistycznego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej (OSP) w Zielonce

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce na 

zakup cyfrowego RTG wraz z systemem  

PACS/RIS

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce na 

dofinansowanie projektu "Uruchomienie e-

usług w SPOZZ MOZ w Zielonce"

Przebudowa placu zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 2

Wymiana instalacji elektrycznej - III etap - 1 i 2 

piętro budynku SP 1 wraz z remontem 

pomieszczeń na 1 piętrze

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu 

wsparcia usług opiekuńczych opartego na 

narzędziach TIK na terenie Warszawiego 

Obszaru Funkcjonalnego (E-opieka)

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup 

ultrasonografu (USG) do pracowni SP ZOZ-

MOZ w Zielonce

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1131



Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana +/-

Plan po 

zmianie
Treść

6059 4 993,93 0,00 4 993,93

4 993,93 0,00 4 993,93

900 3 562 496,54 0,00 3 562 496,54

90005 206 559,59 0,00 206 559,59

6060 6 559,59 0,00 6 559,59

6 559,59 0,00 6 559,59

6230 200 000,00 0,00 200 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

90006 139 021,00 0,00 139 021,00

6230 139 021,00 0,00 139 021,00

139 021,00 0,00 139 021,00

90015 378 000,00 0,00 378 000,00

6050 378 000,00 0,00 378 000,00

38 000,00 0,00 38 000,00

132 000,00 0,00 132 000,00

208 000,00 0,00 208 000,00

90017 499 000,00 0,00 499 000,00

6050 89 000,00 0,00 89 000,00

25 000,00 -1 200,00 23 800,00

64 000,00 1 200,00 65 200,00

6060 410 000,00 0,00 410 000,00

72 939,41 0,00 72 939,41

337 060,59 0,00 337 060,59

90095 2 339 915,95 0,00 2 339 915,95

6050 2 339 915,95 0,00 2 339 915,95

8 000,00 0,00 8 000,00

28 750,00 0,00 28 750,00

19 000,00 0,00 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu 

wsparcia usług opiekuńczych opartego na 

narzędziach TIK na terenie Warszawiego 

Obszaru Funkcjonalnego (E-opieka)

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację "Programu 

modernizacji indywidualnych źródeł ciepła 

(pieców centralnego ogrzewania)"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup zestawu komputerowego do obsługi 

programu "Czyste powietrze"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ul. Wilsona do granic 

miasta

Doświetlenie przejść dla pieszych

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Miasta Zielonka na zadania służace ochronie 

zasobów wodnych, polegającej na wykonaniu 

instalacji gromadzenia i zagospodarowania 

wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 

powstania

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Program udzielania dotacji celowych z budżetu 

Miasta Zielonka na zadania wykonania 

indywidualnych instalacji gazowych 

budynków/lokali ogrzewanych z 

wykorzystaniem nieekologicznych źródeł ciepła

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Modernizacja pomieszczeń socjalnych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup kosiarki bijakowej

Zagospodarowanie działek gminnych

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z 

sodowego na ledowe

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska przy osiedlu Wituś

Modernizacja budynku "Klub Babie Lato"

Modernizacja placu zabaw przy Osiedlu 

"Poligon"

Zakup zamiatarki

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1131



Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana +/-

Plan po 

zmianie
Treść

50 000,00 16 016,00 66 016,00

22 000,00 -16 016,00 5 984,00

113 000,00 0,00 113 000,00

1 404 915,95 0,00 1 404 915,95

87 000,00 0,00 87 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

66 900,00 0,00 66 900,00

30 000,00 0,00 30 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

430 350,00 0,00 430 350,00

16 311 851,47 0,00 16 311 851,47

Modernizacja placu zabaw przy ul. 

Przemysłowej 4 "Muminki"

Projekt budynku użyteczności publicznej w 

parku Dębinki

Zagospodarowanie skweru Lotników - róg ul. 

Waryńskiego i ul. 11 Listopada w Zielonce

Razem

Rozbudowa budynku komunalnego przy ul. 

Piastowskiej 15

Wykonanie koncepcji zagospodarowania 

terenu po "koszarowcu" na cele stworzenia 

obszaru aktywności społecznej wraz z budową 

budynku użyteczności publicznej - centrum 

aktywności społecznej z przeznaczeniem dla 

dzieci, seniorów i osób niepełnosprawnych

Wykonanie placu zabaw przy ul. Wilsona w 

Zielonce

Przebudowa i rozbudowa kortów tenisowych 

wraz z remontem budynku zaplecza przy ul. 

Dziennikarskiej 

Rewitalizacja Parku Dębinki

Rewitalizacja targowiska miejskiego

Modernizacja placu zabaw przy ul. Długiej 18 

bl.4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1131



Załącznik  nr 4

do Zarządzenia Nr 168/21  

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 15 października 2021 r.     

Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 183,20 0,00 1 183,20

01095 Pozostała działalność 1 183,20 0,00 1 183,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 183,20 0,00 1 183,20

750 Administracja publiczna 154 175,00 15 500,00 169 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 032,00 0,00 132 032,00

75656 Spis powszechny i inne 22 143,00 15 500,00 37 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 143,00 15 500,00 37 643,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 440,00 0,00 3 440,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 0,00 2 500,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1131



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 246 855,97 1 355,86 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

246 855,97 1 355,86 248 211,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

246 855,97 1 355,86 248 211,83

855 Rodzina 25 065 648,00 0,00 25 065 648,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 403,00 0,00 3 900 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 900 403,00 0,00 3 900 403,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

444,00 0,00 444,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

369,00 0,00 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1131



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 432,00 0,00 49 432,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 432,00 0,00 49 432,00

25 474 902,17 16 855,86 25 491 758,03

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 183,20 0,00 1 183,20

01095 Pozostała działalność 1 183,20 0,00 1 183,20

4300 Zakup usług pozostałych 23,20 0,00 23,20

4430 Różne opłaty i składki 1 160,00 0,00 1 160,00

750 Administracja publiczna 154 175,00 15 500,00 169 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 441,00 0,00 103 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 886,00 0,00 18 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 705,00 0,00 2 705,00

75056 Spis powszechny i inne 22 143,00 15 500,00 37 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 578,00 15 500,00 37 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,00 0,00 2 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 0,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 500,00 0,00 2 500,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1131



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 246 855,97 1 355,86 248 211,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

246 855,97 1 355,86 248 211,83

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

20 363,99 0,00 20 363,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,09 13,42 2 457,51

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 224 047,89 1 342,44 225 390,33

855 Rodzina 25 065 648,00 0,00 25 065 648,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 954 000,00 0,00 20 954 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 740,87 0,00 119 740,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 259,13 0,00 10 259,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 403,00 0,00 3 900 403,00

3110 Świadczenia społeczne 3 515 599,00 0,00 3 515 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00 0,00 281 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 403,00 23 403,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 0,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,51 0,00 63,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,10 0,00 9,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 371,39 0,00 371,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1131



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85504 Wspieranie rodziny 369,00 0,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 369,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 432,00 0,00 49 432,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 432,00 0,00 49 432,00

25 474 902,17 16 855,86 25 491 758,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1131


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik majatkowe
	Zalacznik Zlecone

		2022-02-01T11:16:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




